

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 27 51 86 48

Piilgaard Holding ApS

Stavangergade 6, 4. th.

2100 København Ø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016

Walther Rasmussen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Piilgaard Holding ApS Stavangergade 6, 4. th. 2100 København Ø
	Telefon: 33 13 10 58
	Telefax: 33 13 09 58
	E-mail: wr@awiwa.dk
	CVR-nr.: 27 51 86 48
	Stiftet: 15. marts 2004
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Walther Rasmussen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Wolk ApS, København Ø
Associeret virksomhed	EasyCafé IVS, København K

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-26	-15	-19	-13	-6
Resultat af ordinær primær drift	-26	-15	-1.026	-513	-6
Finansielle poster, netto	44	19	942	471	-14
Årets resultat	18	4	-84	-59	-15
Balance:					
Balancesum	78	34	15	142	167
Egenkapital	-173	-191	-195	-111	-52

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-26.130	-15.000
Andre finansielle indtægter	43.958	19.244
Resultat før skat	17.828	4.244
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	17.828	4.244
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.828	4.244
Disponeret i alt	17.828	4.244

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2	0
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1	1
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	77.570	33.614
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.573</u>	<u>33.615</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.573</u>	<u>33.615</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>210</u>	<u>210</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>210</u>	<u>210</u>
Aktiver i alt	<u>77.783</u>	<u>33.825</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-298.176	-316.004
Egenkapital i alt	-173.176	-191.004
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	250.959	224.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.959	224.829
Gældsforpligtelser i alt	250.959	224.829
Passiver i alt	77.783	33.825
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	1	0
Overført fra associeret virksomhed	1	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>2</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>2</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Piilgaard Holding ApS
Wolk ApS, København Ø	100 %	-427.780	-214.132	2

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2015	1	0
Tilgang i årets løb	1	1
Overført til tilknyttet virksomhed	-1	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>1</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1</u>	<u>1</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Piilgaard Holding ApS
EasyCafé IVS, København K	25 %	-24.269	-24.272	1

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2015	55.000	55.000
Kostpris 30. juni 2016	55.000	55.000
Opskrivninger 1. juli 2015	-21.386	-40.629
Årets opskrivninger	43.956	19.243
Opskrivninger 30. juni 2016	22.570	-21.386
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	77.570	33.614
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-316.004	-320.248
Årets overførte overskud eller underskud	17.828	4.244
	-298.176	-316.004

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 369 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i regnskabet, da det er usikkert hvorvidt underskuddet kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.